
MUNICIPIO DE OCUITUCO MORELOS
 RFC: MOC850101RS4

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS AL 31 DE MARZO DE 2015

                    Rubro de Ingresos                           Ingreso         Ampliaciones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso          % Avance de                       

                                                                Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado         Recaudación         Diferencia    

                                                                  (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)               (5/3)             (6=5-1)      

__________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

    1  IMPUESTOS                                                   941,841.66               0.00         941,841.66         450,480.86         433,016.20              96.12        -508,825.46

    2  CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    3  CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                   228,787.50               0.00         228,787.50               0.00               0.00               0.00        -228,787.50

    4  DERECHOS                                                    640,127.92               0.00         640,127.92         252,770.88         237,155.26              93.82        -402,972.66

    5  PRODUCTOS                                                    84,933.90               0.00          84,933.90           6,954.40           6,313.60              90.79         -78,620.30

       CORRIENTE                                                    84,933.90               0.00          84,933.90           6,954.40           6,313.60              90.79         -78,620.30

       CAPITAL                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

       OTROS                                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    6  APROVECHAMIENTOS                                            103,158.03               0.00         103,158.03          26,225.35          25,555.35              97.45         -77,602.68

       CORRIENTE                                                   103,158.03               0.00         103,158.03          26,225.35          25,555.35              97.45         -77,602.68

       CAPITAL                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

       OTROS                                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    7  INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS                         0.00               0.00               0.00          23,236.00          23,236.00             100.00          23,236.00

    8  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                           67,246,166.69        -344,469.32      66,901,697.37      16,044,489.86      12,034,376.86              75.01     -55,211,789.83

    9  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYU               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    0  INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                          TOTAL                                 69,245,015.70        -344,469.32      68,900,546.38      16,804,157.35      12,759,653.27              75.93     -56,485,362.43

========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                                       Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                                       

                                                                son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                                 

                                                       ________________________________________ ________________________________________                                                       

                                                             JUAN CARLOS FLORES ESPINOSA                GABRIELA ARELLANO MARIN                                                                

                                                                 PRESIDENTE MUNICIPAL                      TESORERA MUNICIPAL                                                                  
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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS AL 31 DE MARZO DE 2015

               Estado Analítico de Ingresos                     Ingreso         Ampliaciones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso          % Avance de                       

               por Fuente de Financiamiento                     Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado         Recaudación         Diferencia    

                                                                  (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)               (5/3)             (6=5-1)      

__________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                       TRIBUTARIOS                        

Impuestos sobre los ingresos                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

Impuestos sobre el patrimonio                                      621,755.19               0.00         621,755.19         343,608.46         329,886.74              96.01        -291,868.45

Impuesto sobre la producción, el consumo y las transaccion               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

Impuestos al comercio exterior                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

Impuestos sobre nóminas y asimilables                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

Impuestos ecológicos                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

Accesorios                                                         148,476.00               0.00         148,476.00         106,524.40         102,781.46              96.49         -45,694.54

Otros impuestos                                                    171,610.47               0.00         171,610.47             348.00             348.00             100.00        -171,262.47

                   SUBTOTAL TRIBUTARIOS                            941,841.66               0.00         941,841.66         450,480.86         433,016.20              96.12        -508,825.46

                      NO TRIBUTARIOS                      

    I  DERECHOS                                                    640,127.92               0.00         640,127.92         252,770.88         237,155.26              93.82        -402,972.66

   II  PRODUCTOS                                                    84,933.90               0.00          84,933.90           6,954.40           6,313.60              90.79         -78,620.30

  III  APROVECHAMIENTOS                                            103,158.03               0.00         103,158.03          26,225.35          25,555.35              97.45         -77,602.68

   IV  CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                   228,787.50               0.00         228,787.50               0.00               0.00               0.00        -228,787.50

    V  CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   VI  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS                          0.00               0.00               0.00          23,236.00          23,236.00             100.00          23,236.00

  VII  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                           67,246,166.69        -344,469.32      66,901,697.37      16,044,489.86      12,034,376.86              75.01     -55,211,789.83

 VIII  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYU               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   IX  INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                 SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS                        68,303,174.04        -344,469.32      67,958,704.72      16,353,676.49      12,326,637.07              75.38     -55,976,536.97

========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                          TOTAL                                 69,245,015.70        -344,469.32      68,900,546.38      16,804,157.35      12,759,653.27              75.93     -56,485,362.43

========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                                       Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                                       

                                                                son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                                 
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                                                       ________________________________________ ________________________________________                                                       

                                                             JUAN CARLOS FLORES ESPINOSA                GABRIELA ARELLANO MARIN                                                                

                                                                 PRESIDENTE MUNICIPAL                      TESORERA MUNICIPAL                                                                  
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